自動車技術会東北支部 2018年11月14日
会員各位 　　　　公益社団法人自動車技術会東北支部

支部長　 飯塚　博

拝啓 　皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
         下記により学自研参与会、支部理事会、新春特別講演会及び懇親会の開催をご案内申し上げます。
　　　　　支部役員の皆様には、ご多用のところ恐縮に存じますが、万障のお繰り合わせの上、ご出席下さいますよう
　　　　　お願い申し上げます。 　 敬　具

○　開催会場： 仙台サンプラザホテル　（ＪＲ仙石線 榴ヶ岡駅前）
〒９８３－０８５２
宮城県仙台市宮城野区榴岡５丁目１１－１　　TEL：０２２－２５７－３３３３

○　日　時 ２０１９年１月１２日（土） ＜　時間　＞ <　会場　>
□　第２回 学自研参与会：１１：００～１２：００　(学自研支援役員のみ） １Ｆ　パール

□　第３回 支部理事会： １３：３０～１４：５０　(支部役員のみ） １Ｆ　パール

□　新春特別講演会：　 １５：００～１６：３０（全員） １Ｆ　ローズ
　　　演　　題 ：　『 　取材の現場から　　～自動車技術はユーザーの視点に立っているか～　　』
　　　講　　師 ：　モータージャーナリスト／作家　　岩貞　るみこ　氏
　　　概　　要 ：　技術者が、精魂こめて作った製品は、どのように取材し、評価されるのか。また、

　　ノンフィクション取材の現場から見えてきた、交通事故の現状とは。いま注目される
　　自動運転は、ユーザーにとって本当にメリットがあるのかなどをご紹介して頂けます。

　　　定　　員 ：　４０名
　　　参 加 料 ：  無料

□　懇親会： １６：４０～１８：３０（全員） １Ｆ　パール
　　　定　　員 ：　４０名
 　　 参 加 料 ：　４，０００円

◇　申込締切日：　２０１８年１２月２１日（金）
◇　申込方法　 ：　下記申込欄に氏名、出欠、所属（学生の場合は学校名･学年）などを明記の上
　 　　　E－mail　又はFAXにてお申し込み下さい。

■事務局：　公益社団法人自動車技術会
　　　　　 東北支部　　　後藤　英利

㈱ケーヒン二輪・汎用/ＩＮＪ第一工場内

■ご連絡先
　E-mail： hidetoshi-goto@keihin-corp.co.jp
　TＥＬ ：　0224-63-1114
　ＦＡＸ ：　0224-63-2673
　CELL：　 080-5734-7201
■アクセス
○ＪＲ利用
　　　ＪＲ仙石線　榴ヶ岡駅　下車　徒歩１分
○自動車利用
　　　東北自動車道仙台宮城ＩＣより県道
　　　仙台西道路線約８キロ約３０分

事務局へ　２０１８年１２月２１日（金）までE－mail　又はFAXにてお申し込み下さい。

ご氏名 会員番号

会社／学校名 所属･役職

ご連絡先 TEL E-mail

学自研参与会（参与のみ） 左記 該当項目へ○印して下さい

支部理事会（理事のみ）

新春特別講演会

※懇親会 （※懇親会参加費　４，０００円）

参加　　／　　不参加

参加　　／　　不参加

参加　　／　　不参加

参加　　／　　不参加

記

（公社）自動車技術会東北支部 学自研参与会・支部理事会・新春特別講演会・懇親会開催のご案内

会場：仙台ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ

	HP理事配布用　新春特別講演会